ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 273/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 03 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức, Hội đồng coi chấm thi Khéo tay Kỹ thuật

cấp trung học cơ sở năm học 2015-2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết định số 2921/QĐ-UBND ngày 10 tháng 06 năm 2008 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc sắp xếp lại tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2009 về Ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Căn cứ Công văn số 3336/GDĐT-TrH ngày 15 tháng 10 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Hội thi Khéo tay Kỹ thuật cấp THCS năm học 2015-2016;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp Quận 8 và tổ chuyên môn Trung học cơ sở thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức, Hội đồng coi chấm thi Khéo tay Kỹ thuật cấp trung học cơ sở gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Tổ chức, Hội đồng coi chấm thi có nhiệm vụ lập kế hoạch tổ chức Hội thi Khéo tay Kỹ thuật cho học sinh cấp trung học cơ sở năm học 2015-2016; triển khai thực hiện Kế hoạch, tổ chức thi và báo cáo kết quả hội thi theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Ban Tổ chức, Hội đồng coi chấm thi hoàn thành nhiệm vụ và tự giải thể.

Kinh phí tổ chức và giải thưởng hội thi do Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8 lập dự toán và tổ chức thực hiện.

Điều 4. Các tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Điều 1, 4;

- Lưu: VT.Th-16b
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Phạm Ứng Dũng

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH
Ban tổ chức, Hội đồng coi chấm thi Khéo tay Kỹ thuật

cấp trung học cơ sở năm học 2015-2016
(Kèm theo Quyết định số 273/QĐ-GDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2015
của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8).

I. BAN TỔ CHỨC:

Trưởng ban:

1.Ông Phạm Ứng Dũng: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Phó trưởng ban:

2. Bà Nguyễn Xuân Mai: Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

3. Ông Đinh Công Vinh: Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;

Thành viên:

4. Bà Phạm Phương Thảo: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

5. Ông Nguyễn Hoàng Hải: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
II. HỘI ĐỒNG COI - CHẤM THI:

Chủ tịch Hội đồng:

1. Ông Đinh Công Vinh: Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp - Hướng nghiệp Quận 8;
Phó Chủ tịch Hội đồng:
2. Ông Nguyễn Quốc Việt: Phó Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp-Hướng nghiệp Quận 8;
Thành viên:

3. Ông Tô Minh Hùng: Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;
4. Bà Huỳnh Thị Hoà Bình: Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;
5. Bà Nguyễn Thị Bích Quyên: Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;
6. Bà Lê Thị Kiều Nga: Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;
7. Bà Lê Thị Huyền Trang: Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;
8. Bà Lưu Thị Thu Trang: Nhân viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;

Thư ký:

9. Bà Hồ Thị Sương: Giáo viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8;

Xử lí vi tính:

10. Ông Đỗ Hữu Trí: Nhân viên Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp - Hướng nghiệp Quận 8;
Giám sát:

11. Bà Nguyễn Thị Kim Hoa: Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Phục vụ, bảo vệ:

Bốn nhân viên phục vụ của Trung tâm Kỹ thuật Tổng  hợp – Hướng  nghiệp Quận 8;
     Giám khảo:
	Stt
	Giám thị - giám khảo
	Môn
	Đơn vị

	1
	Trương Thị Thuỳ Dương
	Cắm hoa, làm thiệp, xỏ hạt
	Bình Đông

	2
	Huỳnh Thị Hoà Bình
	Cắm hoa, làm thiệp, xỏ hạt
	TTKTTH-HN

	3
	Trần Thị Ngọc Liên
	Công nghệ 7
	Bình Đông

	4
	Đỗ Thị Kim Diền
	Công nghệ 7
	Sương Nguyệt Anh

	5
	Phan Hải Sơn
	Vẽ Kỹ thuật
	Chánh Hưng

	6
	Nguyễn Quốc Thiên
	Vẽ Kỹ thuật
	Bình Đông

	7
	Tô Minh Hùng
	Điện
	TTKTTH-HN

	8
	Nguyễn Thị Bích Quyên
	Điện
	TTKTTH-HN

	9
	Nguyễn Quốc Việt
	Điện
	TTKTTH-HN

Giám thị, giám khảo có mặt tại Hội đồng thi lúc 7 giờ 30 ngày 12/11/2015 tại Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp – Hướng nghiệp Quận 8 (số 615 Ba Đình, Phường 9, Quận 8, TP.HCM).

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8